Sed nūqđ layci int̄dicti p̄t orare in ecclā. **fm.** **Wl.** Propt̄ gniale in terdictū nō intelligo h̄iū c̄phibitū Se c9 si exp̄sse sit eis int̄dict⁹ ingressus ecclē. Idē **Monal.** A. Idē in sū. cō. eo. ti. q. celi. vbi etiā s̄i q̄ p̄t orari orōe p̄uata etiā in ecclā interdicta. nisi ab excoicato maiori v̄l interdicto ab in gressu ecclē. D.

Quid si sacerdos pbabilē credit q̄ ali q̄ int̄dicti sint in ecclā **fm.** **Wl.** D; monere in gniali q̄ exēat als n̄ tene vitaē eos maxime publicē don̄ ostet de s̄mā. A. Hodie circa h̄iū magna frā est innouatio ut p; s̄. Cleric⁹. iij. ad si. in additōe. D.

Quid si sacerdos recipiat sc̄et boīe; int̄dictū. nūqđ alij tenebū exire **fm.** **Wl.** credo q̄ nō neq̄ peccat audi endo s̄ma. h̄iū sacerdos. Ibi **Monal.** A. Quo ad p̄tīm v̄x̄ est. n̄ oſentiat in h̄iū sacerdoti aut eis placeat factū ei⁹ **fm.** eosdē. ut in sum. cō. eo. ti. q. celi. v. D. Et vide in seq̄nti. F. primo.

Quae pena derici nō seruatis int̄di ctū. **fm.** **Host.** Ille q̄ sc̄et celeb̄t in loco int̄dicto vndeāq̄ sit: irregula

CliX.

tis est a suspēsus. ex de. exco. ini. postulastis. F. vi. et ex de elec. cū int̄. a ex. co. is q̄ li. vi. Et iō n̄ p̄t bñficia cōferre. ex de. oſel. p̄ben. q̄ diuītacē a. ex. co. de exco. p̄la. tāta Cō. Imo. et **Ver.** Ibi n̄ p̄t talis eligi nec eli geve. ex. de. oſue. cū dilect⁹. F. q̄ nob̄ a in dicto c. is q̄. nee cē postulari. ex de postu. p̄la. c. j. Ibi q̄ nō seruat int̄dictū remouēd⁹ ē a bñficio. ex de exco. ini. postulast. F. vi. A. Idē in sū. cō. eo. ti. q. celi. v. bñficio. vbi ec addit. **fm.** **Jmo.** et **Host.** q̄ violās int̄dictū: a alios ad violādū inducēs suspēsus ē a h̄iū est p̄lat⁹ om̄is ei⁹ institutio vestitū. collatio p̄bendaz. bñficioz. ac dignitatū. a sine in q̄scūq̄ plate: sūt iritate inanes. Nō ḡ p̄t p̄missa facē. Et ut aiūt id; forte dīcēdū i alij sp̄ ritualibz sc̄; q̄ sc̄ eis oſferri n̄ p̄t. sic nec facta ab eis collatō valet. ut i dīcō. c. postulastis a ex. de eta. a q̄. oſ. cū bone. D. Et nota hic q̄ si aliq̄ sc̄ enē celebriat in aliq̄ ecclā q̄ n̄ p̄e dīcēda fit int̄dicta. h̄iū violata s̄ue polluta. n̄o incurrit irregularitatē. ut in dīcō. c. is q̄. tamen talis grauit̄ peccat ut ibidē s̄i. Et q̄n̄ s̄i ecclēsia violata s̄ue polluta semine v̄l sanguine. vide s̄. Cōsecratio. iiij. cui seq̄ntibus. Similē ec̄ si q̄s in aliqua ecclā nō sup̄ posita interdicto celebribat presen̄tibus personis interdictissimē. c̄tēt ḡtū ter peccet celebrando eis: tamen non fit irregularis. q̄ hoc non habet in iure. ut ibidē. Sed tamen om̄is scien̄ter celebrians: s̄ue in loco interdicto s̄ue personis interdictis a iura v̄l a quoq̄ iudice v̄l recipiens publicē interdictos ad diuina officia: seu sacramēta: s̄ue ad sepulturā: est interdictus ab ingressu ecclēsie. ex de priuile. episcopoz. li. vi. Et si in ea se in gerat in suo officio fit irregularis ex eo. is cui lib. vi. Et de hoc casu habes. T̄ suspensus. F. iij. A. Ibi dicēt de interdicto ab ingressu ecclēsie. D.

Quid si derici existētes noīatū int̄dicti celebrent diuina. **fm.** **Jmo.**

Irregulares sunt xi. q. iij. si q̄s ep̄s in dominatio. a sunt deponēdi p̄petuo nisi q̄ si multi sunt tūc principales sunt deponendi. cū alijs vō sup̄ irregulitate poterit disp̄fari. sed nō m̄ si p̄ papā. A. Idē in sum. cō. eo. ti. q̄ celxvij. Et facit extra de clero excoī cato mi. e. latores Ibi cē 8r q̄ multi tuto intelligit cū excedit numer. xl. P.

Interdictuꝝ q̄nto de relaxatōe interdicti vbi sciēdū q̄ post p̄fīma interdicti p̄ aliq̄s inferiores prelatos rōnabilitētē lata est māiores nō debet ēa relaxare absq̄ consgrua satissactōe. cōscientia illi⁹ qui tulit ēa. ex. de offi. or. cū ab eccl̄atuꝝ. Si vō nō rōnabilitētē lata sit: debet q̄ tulit ēa sine difficultate relaxare. ex. de offi. or. graue. seu sup̄ior ad que recurrat. ex. eo. cū medicinalis. li. vij. Archiep̄s n̄ p̄t relaxāre interdictuꝝ excoīmunicatō; sive suspēfionē latas ab officiabz archidiacōnis seu alijs iurisdictōem h̄ntibus subditis suffraganeoz ipfis q̄ tulerūt omisſis n̄ esset contraria cōsuetudo. ex. codē romana li. vij. A. Ibi 8r q̄ archiep̄s ul. eō officiales misi predicto mō dictas sentētas nō relaxent. Vñ dicit q̄ si relaxauerāt licet male egeāt tñ tenet relaxatio ut p̄t in sum. con. li. iij. ti. xxvij. q̄ celxix. vbi dicit fm Immo. q̄ si ep̄s de facto relaxet finas ab inferioribz latas: male quidē facit: sed tenet relaxatio. n̄ forte aliq̄ cōsuetudo obstatet. P.

Cū q̄s interdicto ul. excoīcātōe astri dñ offert se ad iusticiā eorūp quib⁹ sentētiā accepit iudex cū ne sic decebat absoluere potest etiā si aduersa p̄s app̄ellet ne absoluat. Debz tamē aīi absoluētē recipi ab illo sufficiens cautoꝝ q̄ in p̄esentia romani p̄tificis ad quē appellat si voluerit appellator ul. corā iudice cui causa; delegauerit iuri parebit. Et idē de h̄ijs qui dicunt se miuste excoīmunicatos vel interdictos. A. Etiam si h̄ijs q̄ hu iusmodi p̄tulerunt sentētiā ad sedē

apostolicam app̄ellarēt ut in. c. de q̄ statim. B. ext. de appella. q̄ fronte. ¶ Vtrū sentētia interdicti relaxari possit nudo verbo. R. fm Hosti. Licet in sentētia excoīmunicatiōis exp̄sa sit solēnis forma quā habet sup̄. Absolutio. v. E. sc̄us tamē in sensentia interdicti et suspēfionis. q̄ nudo verbo p̄ferunt ul. to taliter relaxātur. cū iuramento tñ ut s̄. interdictuꝝ. A. qui ināpit. in quo auemtū. B. et. ar. est ext. eo. alma. li. vij.

Quid si q̄s tēpe generalis interdicti vult satissac̄e a sic absolui. R. fm Johan. Si is p̄pter cui⁹ culpā latū est interdictuꝝ. Si vō culpabilitētē fuit tanq̄ cōsideratus vel auxiliari⁹: licet accipiat cautio a iniungaf penitētia nō relaxabiꝝ interdictum ex. eo. alma. li. vij. q̄ si nō p̄pter ei⁹ culpā latū est ipse qđem pum⁹. sed eō satissactō nō req̄itur ex. eo. si fina. q̄. A. li. vij. B. et. in dicto. c. alma